Strona 1

Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Zatacznik Nr 2 do Uchwaty Nr XXXIV/ /17 Rady Miejskiej we

Wschowie z dnia 7.11.2017 kwoty w

zt

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naktady
finansowe

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

Limit 2021

Wydatki na przedsiewzigcia-ogétem (1.1+1.2+1.3)

24 360 113,00

2008 897,00

10 741 783,00

3090 619,00

1519 829,00

239 943,00

1.a

- wydatki biezace

5 546 598,00

928 575,00

997 167,00

772 334,00

719 829,00

239 943,00

1.b

- wydatki majatkowe

18 813 515,00

1080 322,00

9744 616,00

2 318 285,00

800 000,00

0,00

1.1

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami
realizowanymi z udziatem srodkoéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,

poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:

10 306 294,00

305 500,00

9 840 239,00

52 505,00

0,00

0,00

- wydatki biezace

538 589,00

208 746,00

277 338,00

52 505,00

0,00

0,00

1.1.1.1

Dom Dziennego Pobytu - w ramach
Projektu AKTYWNIE PRZEZ ZYCIE -
zwiekszenie dostepnosci wysokiej
Jjakosci ustug spotecznych dla oséb
zagrozonych wykluczeniem spotecznym

Urzad Miasta i Gminy

2017 | 2019

480 929,00

175 546,00

252 878,00

52 505,00

0,00

0,00

1.1.1.2

Opracowanie Lokalnego Programu
Rewitalizacji Gminy Wschowa na lata
2017-2022 - dokument strategiczny
dzieki, ktoremu bedziemy mogli ubiegac
sie o czes¢ Srodkow unijnych

Urzad Miasta i Gminy

2017 | 2018

57 660,00

33 200,00

24 460,00

0,00

0,00

0,00

- wydatki majatkowe

9767 705,00

96 754,00

9562 901,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.1

Termomodernizacja obiektow
uzyteczno$ci publicznej w Gminie
Wschowa - poprawa warunkow
ksztatcenia-w Szkole Podstawowej nr 1,
Szkole Podstawowej nr 2, Przedszkolu
Samorzgdowym nr 5

Urzad Miasta i Gminy

2016 | 2018

9689 451,00

18 500,00

95662 901,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.2

Dom Dziennego Pobytu - w ramach
Projektu AKTYWNIE PRZEZ ZYCIE -
zwiekszenie dostepnos$ci wysokiej
Jjakosci ustug spotecznych dla os6b
zagrozonych wykluczeniem spotecznym

Urzad Miasta i Gminy

2017 | 2019

78 254,00

78 254,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit

zobowigzan
0,00 0,00 0,00| 14157 646,00
0,00 0,00 0,00 538 589,00
0,00 0,00 0,00 13619 057,00
0,00 0,00 0,00 10198 244,00
0,00 0,00 0,00 538 589,00
0,00 0,00 0,00 480 929,00
0,00 0,00 0,00 57 660,00
0,00 0,00 0,00/ 9659 655,00
0,00 0,00 0,00  9581401,00
0,00 0,00 0,00 78 254,00
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Strona 3

Jednostka Ok_res ii |taczne nakiad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji |%a i Y| Limit2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
. inansowe
koordynujaca od do
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwiazane z umowami 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: ’ ’ ’ ’ ’ ’
1.21 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 - wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
|| Bebe e, (o Ehi L s A meesi e (e il v e e 14053 819,00/ 1703 397,00 901544,00  3038114,00( 1519 829,00 239 943,00
w pkt 1.1 1.2),z tego
1.31 - wydatki biezace 5008 009,00 719 829,00 719 829,00 719 829,00 719 829,00 239 943,00
Ustuga o$wietleniowa na terenie Miasta i
1.3.1.1 | Gminy Wschowa - poprawa jakosci i Urzad Miasta i Gminy | 2014 | 2021 5 008 009,00 719 829,00 719 829,00 719 829,00 719 829,00 239 943,00
efektywnosci o$wietlenia miejsc
publicznych
1.3.2 | - wydatki majatkowe 9 045 810,00 983 568,00 181 715,00 2 318 285,00 800 000,00 0,00
Budowa remizy OSP w Osowej Sieni -
1.3.2.1 | Bezpieczenstwo publiczne i ochrona Urzad Miasta i Gminy | 2016 | 2017 89 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przeciwpozarowa
Budowa Sciezki rowerowej ze Wschowy
1.3.2.2 | do Lginia - poprawa bezpieczenstwa Urzad Miasta i Gminy | 2016 | 2020 2478 900,00 57 200,00 181 715,00 1418 285,00 800 000,00 0,00
ruchu drogowego
Modernizacja kompleksu budynkéw
1.3.2.3 | Szkofy Podstawowej w Osowej Sieni Urzad Miasta i Gminy | 2015 | 2015 10 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wraz z zagospodarowaniem terenu -
poprawa warunkow ksztatcenia
Odtworzenie rowu odwadniajgcego przy
1.3.2.4 | drodze gminnej w Przyczynie Dolnej - Urzad Miasta i Gminy | 2016 | 2017 29 903,00 18 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00
poprawa infrastruktury technicznej
Przebudowa nawierzchni drogi taczgcej
1.3.2.5 | ulice Wolsztyriskg we Wschowie z drogg Urzgd Miasta i Gminy | 2015 | 2019 1236 063,00 299 766,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00

powiatowg 1012F wraz z odtworzeniem
rowow przydroznych i budowa chodnika
przy ul. Nowe Ogrody we Wschowie -
poprawa bezpieczenstwa ruchu
drogowego




Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit

zobowigzan
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00/ 3959 402,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00/ 3959 402,00
0,00 0,00 0,00 85 000,00
0,00 0,00 0,00 2457 200,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 18 937,00
0,00 0,00 0,00 900 000,00
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Strona 5

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

Limit 2021

1.3.2.6

Przebudowa ulic: Oginiskiego i
Kurpinskiego we Wschowie - poprawa
bezpieczenstwa ruchu drogowego

Urzad Miasta i Gminy

2014 | 2017

475 620,00

329 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.7

Przebudowa wraz z termomodernizacjg
kompleksu budynkéw CKIiR
zlokalizowanych przy ulicy Daszyriskiego
i ulicy Niepodlegtosci we Wschowie

Urzad Miasta i Gminy

2016 | 2016

57 560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.8

Rekultywacja sktadowiska odpadow
komunalnych w Tylewicach -
przywrocenie zdegradowanemu
Srodowisku warunkow uzytkowych i
krajobrazowych

Urzad Miasta i Gminy

2015 | 2017

74 700,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.10

Uporzgdkowanie gospodarki Sciekowej w
miejscowosci Przyczyna Goérna - roboty
uzupetniajgce - poprawa infrastruktury
technicznej oraz warunkéw Zzycia
mieszkancow.

Urzad Miasta i Gminy

2014 | 2017

144 000,00

78 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.11

Wzmocnienie konstrukcji wiezby
dachowej wraz z wymiang pokrycia
dachowego budynku bytego Zboru
Ewangelickiego we Wschowie

Urzad Miasta i Gminy

2015 | 2017

114 088,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.12

Budowa budynku garazowego OSP w
Konradowie - Bezpieczenstwo publiczne
i ochrona przeciwpozarowa

Urzad Miasta i Gminy

2014 | 2017

200 161,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.13

Budowa kompleksu ulic: Dziatkowa, 17
Putku Utanoéw we Wschowie - utworzenie
infrastruktury drogowej

Urzad Miasta i Gminy

2012 | 2017

1327 758,00

46 749,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.14

Budowa boiska sportowego
Zlokalizowanego na Osiedlu Przylesie we
Wschowie - Zapewnienie dzieciom i
mftodziezy warunkéw do uprawiania
sportu

Urzad Miasta i Gminy

2016 | 2017

41 409,00

5 490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.15

Budowa Parkour Parku we Wschowie -
Zapewnienie dzieciom i mtodziezy
warunkow do uprawiania sportu

Urzgd Miasta i Gminy

2016 | 2017

121 033,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.16

Uzbrojenie terenéw inwestycyjnych w
ramach Strefy Aktywnos$ci Gospodarczej
Il we Wschowie - zwigkszenie
atrakcyjnosci inwestycyjnej Gminy
Wschowa

Urzad Miasta i Gminy

2011 | 2017

2581 113,00

6 226,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit

zobowigzan
0,00 0,00 0,00 329 300,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 30 000,00
0,00 0,00 0,00 78 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 46 749,00
0,00 0,00 0,00 5 490,00
0,00 0,00 0,00 2 500,00
0,00 0,00 0,00 6 226,00
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Strona 7

Jednostka Ok_res ii |taczne nakiad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji |%a i Y| Limit2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
- inansowe
koordynujaca od do
Uporzadkowanie gospodarki Sciekowej w
1.3.2.17 | miejscowo$ci Tylewice - poprawa Urzgd Miasta i Gminy | 2016 | 2017 64 400,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00
infrastruktury technicznej oraz warunkéw

Zycia mieszkancow




Limit 2022

Limit 2023

Limit 2024

Limit

zobowigzan

0,00

0,00

0,00

0,00
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